DOM Nº 6960 DE 12/01/2024

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 213/2023.
CONTRATANTE: O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO – SEMGOV.
CONTRATADA: MAIS ESTRUTURA PARA EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA-EPP .
OBJETO:  A transferência  de  responsabilidade  e  gestão  do  Contrato,  da  Secretaria  Municipal  de
Administração  –  SEMAD  para  a  SECRETARIA MUNICIPAL DE  GOVERNO  E  PLANEJAMENTO
ESTRATÉGICO – SEMGOV.
DATA DA ASSINATURA: 11/01/2024.
SIGNATÁRIOS: Thiago Bringer – Secretário Municipal de Governo e Planejamento Estratégico Interino,
Antonio Carlos Nascimento Valente Secretário Municipal de Administração e  Sérgio Ricardo Alvarenga –
Sócio da Contratada.
PROCESSO: 38725/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900370032003300360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 6960 DE 12/01/2024

		2024-01-12T12:59:58-0300